

Data e hora da consulta: 13/12/2024 18:09
Usuário: ***.651.441-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70022	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.901.308/0001-21	AV.RUBENS DE MENDONCA NR. 4.750 CENTRO POLITICO E	78049-941
Município	UF	Telefone
CUIABA	MT	(065) 3362-8000

Ano	Tipo	Número
2024	NE	966

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167806	1000000000	339030	70297	ADM MATMOD

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/12/2024	Ordinário	SEI 09737.2023-9	-	1.019,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
16.789.469/0001-91	MS COM.VAREJISTA MED. LTDA	78048-135
Endereço		
REPÚBLICA DO LIBANO, 130 - BAIRROALVORADA		
Município	UF	Telefone
CUIABA	MT	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

2024NECT Aquisição de materiais hospitalares - Lote 2, Edital 90032/2024.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Autorização para aquisição constante da Decisão DG 0868183.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 13/12/2024 18:09

Usuário: ***.651.441-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.019,00

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 29 - Fita micropore antialérgica 25 mm x 10m para curativo cor da pele.	34,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/12/2024	Inclusão	2,00000	17,0000	34,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 30 - Coletor perfuro cortante de 1,5l.	45,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/12/2024	Inclusão	3,00000	15,0000	45,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 31 - Seringa 3ml c/ agulha.	24,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/12/2024	Inclusão	10,00000	2,4000	24,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 32 - Seringa 5ml c/ agulha.	28,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/12/2024	Inclusão	10,00000	2,8000	28,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 33 - Seringa 20ml c/ agulha.	26,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/12/2024	Inclusão	10,00000	2,6100	26,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 34 - Seringa 10 ml c/agulha.	28,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/12/2024	Inclusão	10,00000	2,8800	28,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 35 - Soro fisiológico 250ml ml frasco com bico gotejador.	36,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/12/2024	Inclusão	3,00000	12,0000	36,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008		91,12

Data e hora da consulta: 13/12/2024 18:09

Usuário: ***.651.441-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.019,00

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 36 - Solução Degermante Tópica de Clorexidina 2% ¸ frasco de 1 L.	91,12

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/12/2024	Inclusão	2,00000	45,5600	91,12

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 37 - Álcool 70% 1L.	53,76

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/12/2024	Inclusão	3,00000	17,9200	53,76

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item 38 - Compressa de gaze hidrófila estéril 7,5 x 7,5 cm, pacote com 5 unidades de compressas.	255,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/12/2024	Inclusão	120,00000	2,1300	255,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item 39 - Hastes flexíveis com pontas de algodão cx com 75 unidades.	61,65

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/12/2024	Inclusão	5,00000	12,3300	61,65

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item 40 - Detergente enzimático frasco de 1L.	58,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/12/2024	Inclusão	1,00000	58,0000	58,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item 41 - Curativo transparente adesivo para proteção de ferimentos e machucados, cx com 40 unidades.	183,15

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/12/2024	Inclusão	9,00000	20,3500	183,15

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item 42 - Sabonete antisséptico líquido para mãos frs de 1L.	93,82

O prazo de entrega dos bens é de 30 dias, contados do recebimento da Nota de Empenho, em remessa única. Os bens deverão ser entregues no seguinte endereço Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso, na Avenida Historiador Rubens de Mendonça nº 4750, na Casa da Democracia, na Coordenadoria de Assistência Médica e Social, Bairro Centro Político e Administrativo. Cuiabá-MT CEP: 78049-941. Demais

Data e hora da consulta: 13/12/2024 18:09
Usuário: ***.651.441-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.019,00

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	informações e especificações, bem como penalidades pelo descumprimento total ou parcial da contratação, constam do Edital Nº 90032/2024, do Termo de Referência 0846094 e do processo SEI 09737.2023-9.	93,82

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/12/2024	Inclusão	2,00000	46,9100	93,82

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MAURO SERGIO RODRIGUES DIOGO
***.782.201-**
12/12/2024 15:35:32

Gestor Financeiro

TANIA YOSHIDA OLIVEIRA
***.147.501-**
12/12/2024 18:14:16